[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»   августа  2023 г.

                                                                         № ___
О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации
города Полярные Зори от 18.07.2014 № 833
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Полярные Зори от 18.07.2014 № 833 «О реализации отдельного государственного полномочия Мурманской области по определению перечня должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в редакции постановления администрации города от 22.10.2021 № 754) следующие изменения:

1.1. В графе 2 строки 8 таблицы после слов «Главный специалист,» дополнить словами «ведущий специалист,».
1.2. В графе 2 строки 9 таблицы слова «Главный специалист сектора» заменить словами «Заведующий сектором».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы города Полярные Зори

с подведомственной территорией

     В.Н. Семичев
Визы согласования:

	_______________________________
	___________

(подпись)

	_______________
	«____»________2023г.

Анисимова Н.В.
1 – в дело, 1- СОиП, 1- Сектор ГЗ.